Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

12.03.2021

№ 1
г.Волгодонск

заседания городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно

	Председатель
	Цыба С.Я.

	Секретарь
	Озерная М.А.

	Присутствовали: Аносян А.С., Бондаренко Н.Г., Воробьева И.С., Зяблова С.В., Иванов В.М., Мельникова А.С., Пашко А.А., Самсонюк Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	2. Об утверждении квот на предоставление путевок, компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки в пределах лимитов бюджетных обязательств.
Докладчик:

А.А.Пашко – директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска.

1 СЛУШАЛИ:

Пашко А.А. об утверждении квот на предоставление путевок, компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки в пределах лимитов бюджетных обязательств.
РЕШИЛИ:
1.1 Утвердить квоты на предоставление путевок, компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки в пределах лимитов бюджетных обязательств (приложение).
Председатель

С.Я. Цыба
Секретарь

       М.А. Озерная
Приложение

Квоты на оздоровление в 2021 году (ассигнования 30 464 800 руб.)

Потребность: 30 462 373,6 руб.= 30 366 476,6+95 897,0 % банку.

	Вид заявки
	Кол-во
	Из них
	Потребность в средствах, руб.
	% банку

	ДОЦ
	САН
	100%
	90%
	50%

	ДОЦ
	САН
	ДОЦ
	САН
	ДОЦ
	САН
	ДОЦ
	САН

	Заявки на получение бесплатных путевок в ДТиСР
	100
	390
	100
	390

	3091368,0
	17388820,8

	Заявки на выплату компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки предприятиями

	Заявки на выплату компенсаций за самостоятельно приобретенные путевки частными лицами
	229
	103
	155
	51
	26
	11
	48
	41
	6256928,8
	3629359,0
	95897,0

	Сумма

	4791620,4
	2273922,7
	723380,1
	441408,5
	741928,3
	914027,8

	Всего
	329
	493
	255
	441
	26
	11
	48
	41
	9348296,8
	21018179,8
	95897,0

	Итого
	822

	30462373,6